
MČR gigant: Čtyři finálová umístění

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 16 Únor 2015 21:37 - Aktualizováno Úterý, 17 Únor 2015 20:39

Bez medailového úspěchu se čtyřnásobnou finálovou účasti se vraceli naši závodníci z MČR
juniorů a dorostu v Praze.

      

Možná až k medaili měla nakročeno dorostenka Sára Heroldová. Svůj sobotní rozběh na 800m
vyhrála v čase 2:20,48 a čekalo se, že v neděli bude útočit na medaile. Bohužel drobná
zdravotní indispozice jí vyřadila z boje mezi nejlepšími. Nakonec to bylo 6. místo za 2:21,92.

  

Mile překvapil Dan Nový, který se prokousal sobotními rozběhy na 800m v osobním rekordu
2:02,23. Ve finále mu již chyběly síly i zkušenosti. Nakonec z toho bylo 7. místo za 2:05,48.

  

Ve finále technických disciplín se objevily naše dívčí opory shodně na 7. místě. Míša Radová za
11,04m v trojskoku a Aneta Dobrsteinová v kouli za 11,32m. 

  

Na mistrovství dále startovaly: 

  

Kristýna Adlerová 60m - 8,09s, 200m - 26,73s

  

10. Barbora Kreidlová 3000m - 10:43,69 

  

Další výsledky z MČR naleznete  ZDE

 1 / 1

http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=21308&amp;stats=2

